2.6  Serão desconsideradas as assinaturas, verificadas pela equipe de avaliação, que estiverem
“coladas”, decorrentes de edição de imagens, assim como assinaturas com marcas, manchas,
rasuras ou borrões. Serão aceitas: assinatura digital ou com certificado digital ou de próprio punho.

3.1 Este edital tem o investimento total de R$1.850.000,00 (hum milhão e oitocentos e cinquenta
mil reais).

3.1.1 Do valor total deste edital, até R$100.000,00 (cem mil reais) serão
reservados à remuneração dos pareceristas de projeto que serão selecionados a partir de edital de
credenciamento promovido pela Funalfa e para remuneração da Comic.

3.1.2 Serão selecionados projetos no valor de até R$ 50.000,00 (cinquenta mil